

# POSTANENİN

Y E N İ

## Paket ve Sevkiyat Tarifesi

Evrakı Matbua Paketlerinin

### Ticaret Matbaası

Sayın müşterilerine kaça gönderileceğini  
bildiren mufassal izahname

İZMİR

Ticaret Matbaası — Raşit Yılmaz

1936

Sayın müşterilerimize:

Münakalât vasıtalarının çoğalması, şimendifer hatlarımızın uzak yerlere kadar varması, otomobil ve kamyonların Türkiyenin hemen her tarafında kullanılması hasebile, umumî harp sıralarında vücade getirilen ve bazı bazı tadil edilen " Posta Paketleri Nakliyat Tarifesi „ Cumhuriyet hükümetimiz tarafından zamanın ihtiyaçlarına göre tadil edilmiş ve fiatlerde umumî bir tenzilât vücade getirilmiştir.

Matbaamızın Türkiyenin uzak veya yakın her tarafı ile münasebet ve muamelesi vardır. İstanbul matbaaları ile müşterinin lehine büyük bir rekabet yapmakta olan

## *TİCARET MATBAASI*

sayın müşterilerinin bundan böyle sipariş edecekleri evrakı matbuayı buldukları yere kadar ne kadar posta masrafı ile alacaklarını göstermek üzere bu hulâsâyı vücade getiriyoruz.

Posta tarifesini izaha başlamazdan evvel şu esas noktayı söylemek lüzumunu hissediyoruz:

Posta paketleri sadece ağırlık üzerine ücrete tabidirlere. Bunun için bazı siparişlerin bir veya birkaç defada gönderilmesi sayın müşterilerimize hiç bir zarar vermez; ambalaj masrafı almadığımız için, bazı siparişlerin parça parça gönderilmesi ancak matbaayı izrar eder; çünkü, bir ambalaj yerine birkaç ambalaj yapmakla, meselâ

Zonguldak, Bartın, Cide, İnebolu, Ayancık, Sinop, Gerze, Alaçam, Samsun, Terme, Ünye, Fatsa, Ordu, Giresun, Tirebolu, Görele, Vakfıkebir, Polathane, Trabzon, Of, Sürmene, Rize, Mapavri, Pazar, Viçe, Hopa iskelesine kadar olan merkezlerdir.

Ak ve Karadenizde 15 kilometre içeride deniz tarafına bağlı merkez yoktur.

## Fiatler:

Birinci muntaka dahilinde bulunan iskelelere İzmirden bir paketin beher üç kilosu için 15 kuruş posta parası verilir.

İkinci muntaka dahilinde bulunan bütün iskelelere İzmirden bir paketin beher üç kilosuna 21 kuruş posta parası verilir.

*Vapur uğramayan iskelelere muntakasına göre kara tarifesi tatbik olunur.*

## ŞİMENDİFER NAKLİYATI

### Birinci Muntaka:

İzmirden Menemen, Manisa, Turgutlu, Salıhlı, Alaşehir, Eşme, Uşak, Afyon, Eskişehir, İnönü, Bozüyük, Söğüt, Osmaneli, Sapanca, İzmit, Adapazarı, Hereke, Gebze ve Akhisar, Kırkağaç, Soma, Balıkesir, Susurluk, Bandırma; Seydiköy, Buca, Tire, Bayındır, Ödemiş, Söke, Tepeköy, Selçuk, Germencik, Aydın, Köşk, Sultanhisar, Nazilli, Sarayköy, Denizli, Tazkırı, Dinar, Çivril, Keçiözümlü, Eğirdir ve bu hatların istasyonlarından on beşer kilometre içinde bulunan merkezlerdir.

Hat üzerinde olmayıp ta hattın itibaren on beş kilometre muhitte bulunan Yenipazar, Koçanlı, Bağarası, Senirkent ve Uluborlu gibi yerler birinci muntakaya dahil addolunurlar.

### İkinci Muntaka:

Afyonkarahisardan itibaren İshaklı, Akşehir, Ilgın, Kadınhan, Sarayönü, Konyaya kadar ve Ankaradan Kalecik, Çankırı, Kayseriye kadar olan merkezlerdir.

Bu muntaka hatları üzerinde onbeş kilometre içeride merkez yoktur.

### Üçüncü Muntaka:

Şarkışla, Yıldızeli ve Sivasla Konyadan itibaren Çumra, Karaman, Ayrancı, Ereğli, Ulukışla, Pozanti, Tarsus, Yenice, Adana, Misis, Ceyhan, Osmaniye, erzin, Dört-yol, Payas, İslahiye, Bağçe, Fevzipaşa, Pazarcık, Malatya, Ergani, Diyarıbekir, Carablus, Nusaybin merkezleridir.

Hat üzerinde olmayıpta hattın itibaren 15 kilometre içeride bulunan Suruç, Gesi, Haran, Karaisalı gibi merkezler üçüncü muntakaya dahil addolunurlar.

## Fiatler:

Birinci muntakaya sevkedilecek paketlerin beher üç kilosundan 15 kuruş,

İkinci muntakaya sevkedilecek paketlerin beher üç kilosundan 21 kuruş,

Üçüncü muntakaya sevkedilecek paketlerin beher üç kilosundan 27 kuruş posta ücreti alınır.

Bu mühim ciheti sayın müşterilerimize bilhassa arz ederiz.

## Mektup Postası ile Paket Tarifesi

Mektup postası ile gönderilecek paketlerin vahidi kıyası 50 gramdır. Beher elli gram ve küsuru için her yer için posta parası 30 paradır. Bu suretle sevkedilecek paketlerin azamî sikleti iki kilodur.

### *Tediyeli Paket Muamelesinin Faydaları*

Paketler taahhütsüz sevkiyat demektir. Ziyandan postane mes'ul olmaz. Bu sebeble pek çok paketler kaybolmuştur. Bundan, evvelâ matbaamız mutazarrır olmaktadır, saniyen de sipariş vermiş olan müessese veya makamın işi geri kalmakta, bir çok muhaberata sebep olmaktadır.

Halbuki tediyeli paket, taahhütlü demektir. Hiç bir veçhile kaybolmaz, kaybolsa veya bir kazaya uğrasa bile postane tediyeli mikdarı ödemeğe mecburdur.

Biz, muamelelerimizi ekseriyetle tediyeli yapmaktayız. Bu, bir ademi itimat değildir; muamelenin sağlamlığını temin içindir. Hattâ, bedeli peşin gönderilmiş olan paketleri bile hiç olmazsa beş kuruş tediyeli yapmaktayız, busuretle paketin mürseliylehine mutlaka vusulünü temin etmiş olmaktadır.

---

**Bu tarife Ticaret basımevlinin gönderdiği paketler için yapılan faturalarda 6 Eylül 936 tarihinden itibaren başlamıştır.**